شما ممکن است از طریق عرق کردن، مواد معدنی مثل پتاسیم و منیزیم را از دست بدهید؛ این می تواند با مصرف عصارة سرکه سیب تأمین شود.

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم بارعایت

ضوابط شورای سلامت همه روزه

از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است

سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۹، ۱۰ شوال ۱۴۴۱، ۲۰ ژوئن ۲۰۲۰، شماره ۸۸۶ دوره جدید - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

آبزیان خلیج فارس

خانواده: DASYATIDAE
نام محلی: سفره ماهی پلنگی

بدن گرد و خاکستری روشن تا تیره قهوه ای، معمولاً باله دارای خار خطرناکی بر روی دم می باشد.
طول ماهی: ۱۵۵ سانتیمتر

آموزش آشپزی

سیب زمینی سرخ کرده و ستورانی